
 
 
 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Bagno a Ripoli 

 
Ordinanza Presidenziale n 9 del 01/04/2020 

 
 
OGGETTO: Acquisto triciclo Piaggio MP3 
 

IL PRESIDENTE DEL COMITATO DI BAGNO A RIPOLI 
 

VISTO lo Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 
VISTO il Nuovo Testo Unico “Flotta Moderna” circa l’immatricolazione e gestione mezzi 
VISTA la dotazione organica dell’autoparco  
RAVVISATA la necessità di acquistare un veicolo, da adibire allo svolgimento quotidiano dei            

servizi di trasporto materiale biologico e nell’eventualità di attività urgenti d’istituto           
in primis connesse al primo soccorso 

VISTE le seguenti offerte valutate: 
 

Tipo Veicolo Anno KM Prezzo tipo venditore e luogo allestimento 
motomedica 

Piaggio MP3 500 HPE ABS LT nuovo -- 10.400 
+iva 

Franco Concessionario 
Piaggio 

già allestito 

Piaggio MP3 350 ABS LT nuovo -- 9.100 
+iva 

Franco Concessionario 
Piaggio 

già allestito 

Piaggio MP3 300 ABS LT 01/2016 18.000 6.557 
+iva 

conto vendita 
allestitore Pistoia 

già allestito 

Piaggio MP3 300 ABS LT 06/2016 50 2.700
+iva 

concessionario 
Ospedaletto (PI) 

da allestire 

Quadro 350D 12/2016 11.000 2.459 
+iva 

venditore privato 
Cascina (PI) 

da allestire 

 
 

DISPONE 
 
di acquistare, come acquista, il triciclo Piaggio MP3 300 ABS LT (EG40820), immatricolato 06/2016 
(con garanzia di 12 mesi del venditore) con Km 50 dalla concessionaria “Outletscooter” di Ospedaletto 
(PI) al prezzo di Euro 2.700 +iva. 
 
La presente Ordinanza è trasmessa al presidente Regionale. 

 
Il Presidente 

Dott Francesco Pasquinucci 

 
 


